
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 

29 липня 2024 року                        №2149 

м. Чортків 

 

Про співфінансування ремонту  

автомобільних доріг загального  

користування місцевого значення  

 

 З метою покращення умов експлуатації автомобільних доріг на території 

населених пунктів Чортківської міської територіальної громади, керуючись 

статтею 91 Бюджетного кодексу України, статтею 20 Закону України «Про 

автомобільні дороги», статтею 4 Закону України «Про джерела фінансування 

дорожнього господарства України», статтями 25, 31, частиною 1 статті 59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Забезпечити співфінансування з бюджету Чортківської міської 

територіальної громади (на договірних засадах) на експлуатаційне 

утримання/ремонт автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, а саме:  

- автомобільна дорога С201615 «Чортків – (Теребовля-Білобожниця) через 

Скородинці» в сумі 100 000 грн.; 

- автомобільна дорога С201604 Чортків – Більче-Золоте (від примикання з 

автомобільного шляху М-19 до центру села Росохач) в сумі 100 000 грн. 

 2. Доручити Чортківському міському голові Володимиру Шматьку 

укласти та підписати Договір про співфінансування. 

3. Копію рішення направити управлінню комунального господарства, 

фінансовому управлінню міської ради.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку.  

 

Міський голова              Володимир ШМАТЬКО 


